Sexta-feira
11 de Abril de 2025
4 - Ano XVII - Nº 2430 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MUE5MKZDMTVFQJG5RTVCMD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO Nº. 054/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO (DISPENSADA) Nº. 013/2025

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE NOTA DE EMPENHO Nº. 217/2025

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº. 217/2025, emitida em 10/04/2025. CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ, CNPJ: 13.915.665/0001-77, CONTRATADA:

JOAO GILBERTO GUIMARAES SOBRINHO ME, CNPJ: 60.202.944/0001-73. Objeto:

Prestação de serviços de assessoria e consultoria para a implementação e execução da Política

Nacional Aldir Blanc, Lei nº. 14.399, de 08 de julho de 2022, visando o atendimento da solicitação

da Secretaria Municipal de Cultura e da Prefeitura Municipal de Chorrochó-BA. Conforme dispensa

n°. 013/2025. Processo Administrativo/Licitatório nº. 054/2025 - Dispensa de Licitação

(DISPENSADA) nº. 013/2025. Fundamento Legal: Art. 75, Inciso II, c/c art. 95, incisos I, in fine,

da Lei nº. 14.133, de 1º de abril de 2021. Valor Global do Contrato: R$ 4.897,77 (quatro mil,

oitocentos e noventa e sete reais e setenta e sete centavos). Data: 10/04/2025. Uilde Irla

de Oliveira - Prefeito Municipal.